CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

____ ---

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 83/2022
~IPY' ~-,: .; ~.." ,:"""'0

.".."" ,:
'oI'OTCJeAfIIIC» , • • .. , ,- .~.-,----_.- ._...._--

, Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando O Sr. Prefeito Gustavo Adolfo juntamente com o
Secretário de Obras Wilson Lourenço; para que seja enviado para a
localidade de Bananeira do Curvelo materiais como: pó de pedra ou
cascalho, para que sejam colocados sobre as vias e rodagens.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 07 de junho de 2022.

Justificativa Oral

1 "r
NIL~I.rOS

-Vereador- ~. '" COACtiçiD ,.. Jarias
Ass. Administrativo

Mat. nO 029

~~-

	Page 1
	Titles
	-_.- ._ .... _--
	.".."" ,:
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	____ ---
	,
	1 "r
	~~-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11